em razão do atraso de 67 (sessenta e sete) dias na prestação de contas referentes ao 

encerramento do exercício, aplicada em decisão exarada no Acórdão de Parecer Prévio nº 

411 - S1C, de 15/08/2017, sob responsabilidade de CARLOS ALBERTO GEBRIM PRETO – 

CPF nº 573.820.509-04, no valor de R$ 2.961,91 (dois mil, novecentos e sessenta e um reais e 

noventa e um centavos, equivalente a 30 UPFs), devidamente atualizado1 até esta data. 

Efetuamos também o registro de ressalvas nos termos do referido Acórdão 

(peça 30), conforme segue: 

“Emitir Parecer Prévio recomendando o julgamento pela  REGULARIDADE COM